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可行性研究报告提纲

可行性研究报告为Word格式（可插入图片或公式），由标准封面和具体内容组成。报告各页面距要求设置为2.5厘米，行间距、字间距、字体大小可参考本提纲。具体内容要求翔实清晰、层次分明、重点突出，并按以下提纲撰写。
一、实验室建设实施的背景和意义
阐述实验室所面向的我市经济、社会和科技发展等有效需求，实验室建设的先进性、重要性、必要性、可行性以及在行业发展中的地位和作用；实施后的预期经济和社会效益。
二、技术发展趋势及国内外发展现状
阐述相关研究领域的技术发展趋势、国内外研究开发、产业化状况、我市相关行业与国内外先进水平的差距、以及知识产权、市场需求情况等。
三、实验室的规划与布局
详述实验室管理体制及运行机制(管理机构、部门设置、管理制度等)、主要研发方向和研发内容（拟为产业化进行的工艺设计和技术开发；拟推出的新产品新技术和对引进技术的消化吸收）、对外技术服务（科研成果产业化，委托开发、合作开发的实施）以及人员配备、经费筹集情况等。
四、计划目标
详述实验室建设的主要目标，包括：研究能力与水平、技术人员培养、运行管理及自我发展、支撑条件和后勤保障等可考核的技术指标、社会经济效益指标。 
五、计划进度
阐述实验室建设的计划进度。在项目执行期内，每一阶段应达到的具体目标，包括时间进度指标、技术指标、资金使用计划、产业化情况等。每一阶段目标应是比较详细的、可进行考核的定性定量描述。
六、现有工作基础和条件
（一）依托单位在相关技术领域的已有研发基础、主要研究成果。
（二）依托单位拥有的能为行业发展服务的工作条件，包括实验平台和大型仪器设备等。
（三）依托单位近2年承担的国家、省、市相关科技计划完成情况，与所申报项目的关联和衔接。
（四）与其它企业、科研院所、大专院校的合作情况(若有)。
七、研究团队
（一）实验室研究团队的规模和结构，包括年龄、专业、职称等情况。
（二）实验室团队核心人员情况，包括工作简历、学术业绩，近年来主持的国家、省、市各类科技计划项目以其相关领域代表性论文，获得国家、省市科技奖励和发明专利、标准编制等。
1. 

附1、20名实验室固定人员名单
	序号
	姓名
	性别
	出生年月
	最后学位
	所学专业
	在实验室从事的研究方向
	职称
	实验室任职
	加入实验室工作时间
	是否同时在其它实验室工作
	签名

	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	12
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	13
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	14
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	15
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	16
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	17
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	18
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	19
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	20
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


备注：任职分为实验室主任、实验室副主任、学术带头人、骨干科研人员、其他科研人员、管理人

附2、实验室成员近2年的成果和获奖情况
	序号
	类型
	名称
	完成人
	刊物、出版社或授权、颁奖单位名称
	年、卷、期、页、专利号或奖励等级
	成果水平
	是否第一完成人

	1
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	
	
	

	12
	
	
	
	
	
	
	

	13
	
	
	
	
	
	
	

	14
	
	
	
	
	
	
	

	15
	
	
	
	
	
	
	

	16
	
	
	
	
	
	
	

	17
	
	
	
	
	
	
	

	18
	
	
	
	
	
	
	

	19
	
	
	
	
	
	
	

	20
	
	
	
	
	
	
	


备注： 类型包含标准、专利、论文（收录在SCI、EI或者其他核心期刊）、奖励（国家三大奖、省科学技术奖、深圳科技创新奖）
成果水平包括：国际领先、国际先进、国内领先、国内先进
附3、实验室成员承担市级以上项目情况（近2年）
	序号
	项目类别
	项目名称
	资助部门
	下达时间
	下达文号
	资助金额（万元）
	项目负责人姓名

	1
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	
	






附4、实验室主要仪器设备情况：
	序号
	现有主要设备、仪器、
软件名称（规格型号）
	数量
	总价原值
(万元)
	产地
	添置
时间
	添置
方式
	用途

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	合计
	
	
	
	
	
	



